Mariager Vand a.m.b.a.
Driftsbudget 2009

Hovedtal
Indteegter:
Salg af vand ... 472.760
MBIEIAFGIFL ..o 426.240
Maleraflaesning til Mariagerfjord kommune ...................... 35.698
Gebyr Kommune/Stat ... 82.510
Rykker- & andre forbrugergebyr.........ccccooviiiiiiiiiii i, 15.000
Indtaegter I alt .....ciciiiiiiiiiic s s s 1.032.208
Udgifter:
Driftsudgifter Ledninger.........ccoeeoiiieiciee e 104.000
Driftsudgifter MAIEIE ........ooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 63.000
Driftsudgifter Indvinding .........cccocoeeiiiei i, 215.825
Drift VaarKer oo 182.000
Driftsudgifter og vedligehold I alt ..........ccvcviiviiienas 564.825
Resultat af drift ........ccocviiiriiiransre e 467.383
Andre udgifter:
Bestyrelsesgager MV. ... 39.000
SalgsomMKOSENINGEr ....oooviiiceeccee e 2.500
Administrationsomkostninger ..., 179.000
Andre udgifter I alt ......ccociiimiiiiicnirn e e e 220.500
Resultat fgr renter og afskrivninger 246.883
Afskrivninger:
Afskrivninger Ledningsnet ..o, 107.000
Afskrivninger Vandindvindingsanlaeg ........ccccoeveiiiieene 15.000
Afskrivninger Bygninger ........coccooceeiie e 55.000
Afskrivninger I alt ......c.cciciiiiieinnis s sanns 177.000
Renter:
Nettorenteindtaagl ..., 30.000
RenterI alt .....ccocvcrmmimnmrrnnisserr s s s sassnsase 30.000

Arets forventet Driftsresultat .......cccoveevrennirenirensnnes 99.883




Mariager Vand a.m.b.a.
Likviditetsbudget 2009

Hovedtal
Indtsegter:
Salg af vand ... 472.760
MBIEIAFGIFL ..o 426.240
Maleraflaesning til Mariagerfjord kommune ...................... 35.698
Gebyr Kommune/Stat ... 82.510
Rykker- & andre forbrugergebyr.........ccccooviiiiiiiiiii i, 15.000
Indtaegter I alt .....ciciiiiiiiiiic s s s 1.032.208
Udgifter:
Driftsudgifter Ledninger.........ccoeviiiiiiciei e 104.000
Driftsudgifter MAIEIE ........ovveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 63.000
Driftsudgifter Indvinding .........cccocoeeviiieeiie e, 215.825
DIt VEIKEI .ot 182.000
Driftsudgifter og vedligehold I alt ..........ccvcviiviiienas 564.825
Resultat af drift ... 467.383
Andre udgifter:
Bestyrelsesgager MV. ... 39.000
SalgsOMKOSENINGEr ....oocviiicee e 2.500
Administrationsomkostninger .........ccocevvieviee e, 179.000
Andre udgifter I alt ......ccociiimiiiiiirn e e e 220.500
Investeringer:
EDB Udstyr afsat i 2007 ......cccoovevrerreneeneeseeee e 200.000
Bygninger/Vaerk ..., 0
[I=To L] ] oV =] ol SRRSO 0
7o o e 1= S 0
Invensteringer I alt 200.000
Renter .....cciciiiiiiiiiiinns i e 30.000

Arets forventet Likviditetsresultat .........coeeuvrmrrennee, 76.883




Mariager Vand a.m.b.a.
Driftsbudget 2009

Detaljeret

Drifts-indtaegter

Salg af vand

Malerafgift

Gebyr Kommune/Stat

Rykkergebyr

Andre forbrugergebyr

Maleraflaesning til Mariagerfjord kommur

Indtaegter I alt

Driftsudgifter

Drift Ledninger
Jordarbejde
Smedearbejde

Digital kort

Drift Ledninger I alt

Drift malere
Udskiftning af malere
Kontrol af malere
Maleraflaesning

Drift malere I alt

Drift Indvinding

Lovmeessig gebyr Kommune/Stat
Vandanalyser

Overvagning

Elektricitet

Driftsudgifter Indvinding I alt

Drift Vaerker
Vedligehold bygninger
Vedligehold inventar
Arealer

Serviceaftale
Forsikring

Drift Vaerker I alt

Dakningsbidrag

472.760
426.240
82.510
11.000
4.000
35.698

1.032.208

35.000
64.000
5.000

104.000

51.000
3.000
9.000

63.000

80.825
15.000
30.000
90.000

215.825

15.000
50.000
20.000
85.000
12.000

182.000

467.383




Mariager Vand a.m.b.a.

Driftsbudget 2009
Detaljeret

Gager

Honorar Formand 36.000
Honorar Kasserer 0
Honorar Sekretaer 0
Honorar Bestyrelsesmedlem 0
Honorar Bestyrelsesmedlem 0
Skattefri befordringsgodtggrelse 3.000
Gager I alt 39.000
Salgsomkostninger

Annoncer og Reklame 2.500
Gaver og Blomster 0
Salgsomkostninger I alt 2.500
Administrationsudgifter

Porto 1.500
Kontorartikler og tryksager 3.000
Kontingenter FVD 6.500
Forsikringer 4.500
Abonn. Webside forbrugere 3.500
PBS udgifter u/moms 17.000
Repraesentation 3.000
Finans- & Debitorbogf@ring 129.000
Revisor 10.000
Kursus 1.000
Administrationsudgifter I alt 179.000




Mariager Vand a.m.b.a.
Driftsbudget 2009

Detaljeret
Afskrivninger
Bygninger 4% 55.000
Vandindvindingsanlaeg 2% 15.000
Ledningsnet 2% 107.000
Afskrivninger I alt 177.000
Resultat fgr renter 69.883

Finansiering
Finansieringsudgifter
Renter Bank

Renter Leverandgrer

Gebyr Kontoudtog, Check mv.

O |o o o

Finansieringsudgifter I alt

Finansieringsindtaegter
Renter Bank 30.000

Morarenter

Finansieringsindtasgter I alt 30.000

Finansiering Netto 30.000

Resultat 99.883




